

Via Novara, 1 - 13900 Biella Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 C.F. 90031470025 architettibiella@archiworld.it

## VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE

Allegato a Verbale di Consiglio n. 3 del 04/03/2024

DELIBERA N. 5 DEL 04/03/2024

Oggetto: MOROSITA' QUOTE ANNO 2023 – TRASMISSIONE ELENCO ISCRITTI AL CONSIGLIO DI DISCIPLINA

Il Consiglio dell'Ordine di Biella, con sede in via Novara 1, 13900 Biella, riunito in data 04/03/2024, giusta convocazione Prot. 219 del 01/03/2024, verificato che sono presenti i seguenti consiglieri:

NOME E COGNOME	QUALIFICA	ASSENTE	PRESENTE
Dott. Arch. Roberta Antonelli	Consigliere	х	
Dott. Arch. Gian Luca Bazzan	VICEPRESIDENTE		х
Dott. Arch. Filippo Chiocchetti	VICEPRESIDENTE		х
Dott. Arch. Angela Culletta	Consigliere		х
Dott. Arch. Eleonora Deva	Consigliere		х
Dott. Arch. Arianna Lanzone	Consigliere		х
Dott. Arch. Silvia Maroino	SEGRETARIO		х
Dott. Arch. Vittorio Porta	Presidente		х
Dott. Arch. Junior Alberto Bongianino	Consigliere	х	

all'unanimità dei presenti,

Visto il Regio Decreto 23 Ottobe 1925 n. 2537;

*Visto* il Regolamento Quote – revisione Consiglio n. 13/2022 del 14/11/2022, ratificato con Assemblea Iscritti del 20/12/2022;

Tutto ciò premesso, il Consiglio, esaminati gli elenchi degli Iscritti che non hanno provveduto al pagamento della quota per l'anno 2023, per l'applicazione dei provvedimenti disposti agli artt. 4-5-6 del Regolamento quote;

## **DELIBERA**

Di trasmettere al Consiglio di Disciplina mediante invio dell'elenco nominativi (per totali n. 2 iscritti) a mezzo pec per l'applicazione dei provvedimenti del caso.

Ai fini del rispetto della normativa in tema privacy i nominativi sono omessi dal presente verbale.

Il Segretario Dott. Arch. Silvia Maroino

Il Presidente Dott. Arch. Vittorio Porta

Siliselles